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تصاویر ماهواره نظامی پیونگ یانگ 
از پنتاگون و کاخ سفید

خبرگزاری رسمی پیونگ یانگ اعلام کرد کیم جونگ اون رهبر کره شمالی 
تصاویری دریافت کرده است که ماهواره نظامی این کشور از کاخ سفید، 
پنتاگون و ناوهای هواپیمابر امٓریکا در پایگاه دریایی شهر نورفولک در ایالت 

ویرجینیا گرفته‌اند.
به گزارش خبرگزاری کی‌سی‌ان‌ای، کیم جونگ اون در بازدید از ناتا )اداره ملی 
فناوری هوافضا کره شمالی / NATA( گزارشی از اولین فعالیت‌های ماهواره 

نظامی این کشور که به تازگی در مدار زمین قرار گرفته است، دریافت کرد.
کیم در جریان این بازدید، تصاویر ماهواره‌ای از مناطق مختلف دنیا مانند رم 
ایتالیا، پایگاه نیروی هوایی اندرسون آمریکا در جزیره گوام واقع در اقیانوس 
آرام، ایستگاه دریایی نورفولک، پایگاه خبری نیوپورت و فرودگاه ویرجینیا 

ایالات متحده را دریافت کرد.
همچنین چهار ناو هسته‌ای نیروی دریایی ایالات متحده و یک ناو هواپیمابر 
انگلیسی نیز در تصاویر ایستگاه دریایی نورفولک و بندر نیوپورت نیوز مشاهده 

شدند.
رهبر کره شمالی با ابراز خرسندی از آمادگی و موفقیت پرسنل ناتا در ارسال 

ماهواره نظامی مالی‌گوان-۱ به مدار زمین، از پرسنل ناتا قدردانی کرد.
اداره ملی فناوری هوافضا )ناتا( کره شمالی بامداد چهارشنبه گذشته با اشاره به 
اینکه ماهواره شناسایی نظامی مالی گوان-۱ را با استفاده از موشک ماهواره‌بر 
جدید چولیما-۱ از پایگاه پرتاب ماهواره سوها با موفقیت در مدار زمین قرار 
داده، افزود: رهبر کره شمالی بر رویداد پرتاب این ماهواره نظارت داشته است.

ویژه

تلفات سنگین داعش در نیجریه
حدود ۵۰ تروریست عضو گروه تروریستی داعش بر اثر انفجار مین ضد زره در 

منطقه دریاچه چاد در شمال شرق نیجریه کشته شدند.
دو مقام نیجریه ای با بیان این مطلب به خبرگزاری فرانسه گفتند که دو 
کامیون حامل عناصر گروه تروریستی داعش مستقر در غرب آفریقا در نزدیکی 
روستای »أرینا ماسالاچی« در ایالت بورنو در حال حرکت بودند که کامیون 
جلویی با مین برخورد کرد و همراه با کامیون دوم که پشت سر آن در حرکت 

بود، منفجر شدند.
یکی از فرماندهان ارتش نیجریه به خبرگزاری فرانسه گفت: ما معتقدیم که 
ستیزه جویان مدتی پیش این مین را برای هدف قرار دادن نیروهای ارتش 
نیجریه که در منطقه بصورت منظم گشت زنی می‌کنند، کار گذاشتند، اما آنها 

در نهایت خودشان به دامی افتادند که آن را نصب کرده بودند.
طغیان و سرکشی ۱۲ ساله گروه‌های تروریستی در شمال شرق نیجریه که به‌ 
کشورهای نیجر، چاد و کامرون نیز کشیده شده است، تاکنون دست‌کم موجب 

مرگ ۴۰ هزار نفر و آوارگی یک میلیون نفر شده است.

اتهام جاسوسی برای چین در ارتش تایوان
تایوان ۱۰ پرسنل نظامی خود را به ظن جاسوسی برای چین تحت تعقیب 

قرار داد.
به گزارش استریتز تایمز، بر اساس بیانیه دادستانی عالی تایوان سه نفر از 
متهمان یک حلقه جاسوسی برای چین ایجاد کرده بودند که اقدام به استخدام 

و ترغیب پرسنل نظامی برای جمع آوری اسرار دولتی می‌کردند.
طبق ادعای دادستانی عالی تایوان دو سرباز مشغول به خدمت نیز برای یک 
پروژه فیلمبرداری پول گرفته اند تا بگویند به ارتش چین تسلیم خواهند شد تا 

چین از آن به عنوان بخشی از جنگ روانی خود استفاده کند.
در این بیانیه آمده است: »این سربازان مشغول به خدمت وفاداری خود را به 

حزب کمونیست چین ابراز کردند که بسیار شرم‌آور است.«
وزارت دفاع تایوان سال گذشته مدعی شده بود جاسوسی چین یک »تهدید 
جدی« محسوب می‌شود. چند ماه بعد، مقامات تایوانی سه پرسنل فعال و یک 

افسر بازنشسته نیروی هوایی را به ظن جاسوسی بازداشت کردند.
در ماه تیر نیز، تایوان پنج نفر دیگر را به اتهام استخدام افسران برای جمع آوری 

اطلاعات برای چین، بازداشت کرد.
در این بیانیه آمده است در جریان رسیدگی به آخرین پرونده، دادستان‌ها از 
این ۱۰ نفر ۶ نفر را احضار کرده‌اند. به گزارش استریتز تایمز، یکی از این افراد 
با قرار وثیقه آزاد شده است؛ در حالی که پنج نفر همچنان در بازداشت هستند.

وزارت دفاع تایوان امروز در بیانیه‌ای خبر داد وزارت دفاع و واحد امنیت ملی 
تایوان در مورد این پرونده مطلع هستند و تحقیقات مشترکی را قبل از گزارش 

آن به دادستان انجام دادند.

حکم دادگاه به محاکمه علنی عمران‌خان

دادگاه پاکستان با این که هفته گذشته محاکمه »عمران خان« در زندان را 
غیرقانونی اعلام کرده بود، دیروز )سه‌شنبه( حکم برگزاری این دادگاه را صادر 
کرد. به گزارش تی آر تی، وکیل عمران خان، نخست‌وزیر سابق پاکستان، 
روز سه‌شنبه گفت: دادگاهی در پاکستان حکم داد که دادگاه عمران خان، 
نخست‌وزیر سابق، برای عموم و رسانه‌ها آزاد باشد و در محوطه زندان برگزار 
شود. این حکم پس از آن صادر شد که نخست‌وزیر سابق در دادگاه علنی روز 

دوشنبه حاضر نشد، زیرا دولت گفته بود که جان او تهدید شده است.
گفته می‌شود اولین جلسه دادگاه روز جمعه، اول دسامبر )۱۰ آذر( برگزار 

می‌شود.
دادگاه عالی اسلام آباد هفته گذشته محاکمه خان را در حالی که وی در زندان 
به سر می‌برد غیرقانونی اعلام کرده بود و دستور از سرگیری آن را در دادگاه 

علنی صادر کرده بود.
حکم دادگاه عالی اسام آباد بر اساس دادخواستی از خان صادر شده بود که 
خواستار محاکمه علنی شده بود. تصمیم دادگاه حدود یک ماه پس از آن صادر 

شد که خان به افشای یک سند محرمانه متهم شد.
کارشناسان حقوقی می‌گویند اتهاماتی که او با آن مواجه است در صورت 

محکومیت ممکن است حکم اعدام را در پی داشته باشد.
دستیار نزدیک خان، شاه محمود قریشی، که معاون حزب تحریک انصاف 
پاکستان )PTI( او بود، یکی از متهمان این پرونده است. هر دو نفر در جریان 

محاکمه اتهامات خود را رد کرده اند.
این پرونده مربوط به اظهارات خان درباره و افشای یک نامه دیپلماتیک 
محرمانه در یک گردهمایی پس از برکناری وی در رای عدم اعتماد در پارلمان 
در سال ۲۰۲۲ است. او و قریشی متهم به انتقال اطلاعات در نامه طبقه بندی 

شده به افراد غیرمجاز برای منافع سیاسی هستند.
این سند که رمز نامگذاری شده است، توسط دولت یا وکلای خان علنی نشده 
است، اما ظاهراً مکاتبات دیپلماتیک بین سفیر پاکستان در واشنگتن و وزارت 

امور خارجه در اسلام آباد بوده است.
خان ادعا کرد که این سند مدرکی است مبنی بر اینکه برکناری وی توطئه 
آمریکا بوده است که ظاهراً توسط ارتش و مخالفان سیاسی او از جمله جانشین 
او شهباز شریف هماهنگ شده است. واشنگتن، ارتش پاکستان و شریف این 
ادعا را رد کرده‌اند. روز دوشنبه نیز یک دادگاه ویژه در اسلام آباد نخست وزیر 
سابق پاکستان را پس از رد درخواست ناظر مبارزه با فساد مبنی بر اعطای 
مجوز به وی برای تحقیقات بیشتر، عمران خان را به ۱۴ روز بازداشت قضایی 

در یک پرونده فساد محکوم کرد.

تروریسم

رویداد

پولیتیک

اسرائیل در بن‌بست جنگ غزه
جنگ غزه نشان داد که رژیم صهیونیستی با 
یک بن بست شدید روبرو شده که نه توان 
ادامه جنگ را دارد و نه می‌تواند از این جنگ 
عقب نشینی کند. به گزارش المیادین، آتش 
بس موقت چهار روزه در جنگ غزه، از حجم 
ویرانی گسترده در نوار غزه براثر بمباران‌های 
رژیم صهیونیستی پرده برداشت و حجم 
فاجعه انسانی و انتقام رژیم صهیونیستی از 
مقاومت در کشتار و قتل عام غیرنظامیان و 
کودکان فلسطینی و تخریب بیمارستان‌ها و 

زیرساخت‌های نوار غزه را آشکار کرد.
البته چنین اقداماتی هیچ امتیاز نظامی برای 
هیچ ارتشی در جهان ندارد، بلکه انتقامی 
است که رژیم اسرائیل پس از ناتوانی سیاسی 
و نظامی در دستیابی به اهداف خود در 
برخورد با مقاومت غزه از غیرنظامیان گرفت.

بن بست نظامی – سیاسی
پس از بمباران نوار غزه توسط رژیم 
صهیونیستی که در تاریخ جنگ‌ها بی سابقه 
است، رژیم صهیونیستی سه هفته پس از آغاز 

جنگ، هجوم زمینی خود به نوار غزه را آغاز 
کرد. پس از یک ماه کامل از عملیات نظامی، 
نیروهای حماس با تجهیزات نظامی و آمادگی 
کامل در وسط نوار غزه ظاهر شدند و سومین 
گروه از اسیران صهیونیست را در خیابان 
»فلسطین« که رژیم اسرائیل ادعای تسلط بر 

آن را داشت، تحویل صلیب سرخ دادند.
علاوه بر دروغ بودن ادعاهای رژیم اسرائیل 
مبنی بر تسلط بر شمال نوار غزه و کوچاندن 
ساکنان آن و نابودی توانایی حماس، آنچه 
رسانه‌های صهیونیستی درباره جداشدن 
نظامیان از ارتش این رژیم و فرار از خدمت 
و دیگر شکست‌ها منتشر کردند، جای هیچ 
تردیدی باقی نمی‌گذارد که رژیم صهیونیستی 
در این نبرد شکست سنگینی خورده است و 
حجم این شکست پس از خاموش شدن آتش 
نبرد و آغاز تحقیقات اسرائیلی بهتر آشکار 

خواهد شد.
امروز سیاستمداران رژیم صهیونیستی 
احساس سرخوردگی می‌کنند، زیرا اهداف 

بلندپروازانه ای را برای این جنگ اعلام کرده 
بودند و در حدود ۵۰ روز نتوانستند به این 
اهداف دست یابند و بعید است که توانایی 
دستیابی به آن را داشته باشند بویژه اینکه 
ارتش رژیم صهیونیستی توانایی ثبت پیروزی 
جدید را ندارد. به همین خاطر بن بست و 
مخمصه رژیم صهیونیستی در متناسب نبودن 
اهداف تعیین شده با امکانات موجود است و 
این رژیم برای گرفتار نشدن در این تنگنا یا 
باید امکانات و توانایی‌های خود را افزایش 
دهد، که این مساله بسیار دشوار است، زیرا 
همه توانایی خود را تاکنون به میدان آورده 
است و یا اینکه سقف اهداف خود را پائین 

آورده و آن نیز یک شکست قطعی است.
تنگنای اعتماد صهیونیست‌ها

صهیونیست‌ها از زمان اشغال فلسطین با 
این اندیشه که ارتش دژ مستحکم حامی و 
مدافع آن‌ها است و نظرسنجی‌ها نشان می‌داد 
که ارتش اسراییل تنها نهاد مورد اعتماد 

صهیونیست‌های مهاجر به فلسطین است.

در نظرسنجی‌های انجام شده در فلسطین 
اشغالی پیش از آغاز جنگ غزه، اعتماد 
صهیونیست‌ها به کنست)پارلمان( بسیار 
پایین بود و اعتماد به کابینه نیز بسیار پائین 
تر، تا آنجا که ۷۰ درصد از شرکت کنندگان 
در سرزمین‌های اشغالی در نظرسنجی اعلام 

کردند که هیچ اعتمادی به حکومت ندارند.
با این حال، ارتش تنها نهادی بود که از اعتماد 
شهرک نشین‌های مهاجر برخوردار بود، ولی 
آنچه در هفتم اکتبر )۱۵ مهر( و پس از آن 

رخ داد، اعتماد صهیونیست‌ها به ارتش رژیم 
صهیونیستی را بویژه در زمینه توانایی آن در 
دفاع از شهرک نشین‌های صهیونیست، تا 

حدود زیادی کاهش داد.
مقاومت فلسطین، در پاسخ به بیش 
از هفت دهه اشغالگری و تجاوز رژیم 
صهیونیستی علیه مردم غزه و دیگر مناطق 
سرزمین‌های اشغالی، در هفتم اکتبر )۱۵ 
 مهر( گذشته عملیات طوفان الاقصی 

را علیه این رژیم آغاز کرد. 

در سایه انتشار اخباری در رسانه‌های اسرائیل 
مبنی بر احتمال برکناری نخست وزیر این 
رژیم از ریاست حزب حاکم لیکود، »بنیامین 
نتانیاهو« در نطق خود در بین اعضای این 
حزب، خود را بهترین و مناسب ترین فرد 

برای تداوم پست ریاست دانست.
شبکه رادیو و تلویزیونی اسرائیل از گفت 
وگوی نتانیاهو با اعضای کنست )پارلمان( 
از حزب لیکود و به طور تلویحی زمزمه‌های 
مطرح شدن درخصوص امکان تغییر ریاست 
حزب پرده برداشت و اعلام کرد که نتانیاهو 
در جریان گفت وگو با اعضای کنست از حزب 
لیکود گفته که او مناسب ترین فرد برای 

تداوم رهبری این حزب است، زیرا به گفته 
خود، اجازه برپایی یک کشور فلسطینی در 

کرانه باختری و نوار غزه را نخواهد داد.
وی در این گفت وگو همچنین از آنچه به 
زعم خود، عدم تمایل آمریکا برای یورش 
زمینی ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه 
و بیمارستان الشفاء سخن گفته، مدعی شده 
است: آمریکایی‌ها تمایلی برای یورش زمینی 
و یورش به بیمارستان الشفاء نداشتند اما ما 

آن را انجام دادیم.
نتانیاهو همچنین در این گفت وگو با اعضای 
کنست ، از حزب لیکود برای جلوگیری از 
کنار گذاشته شدن احتمالی از این حزب، 

خود را سیاستمداری معرفی کرده که خوب 
می‌داند با آمریکایی‌ها صحبت کند.

او گفته است: من بایدن را از ۴۰ سال پیش 
می‌شناسم و در گفت وگو با آمریکایی‌ها تبحر 

دارم.
نخست وزیر رژیم صهیونیستی افزود: من 
کسی هستم که می‌داند چطور با افکار 

عمومی آمریکا صحبت کند.
وی گفت: من بعد از جنگ هیچ جایی 

نمی‌روم و برای بقا در سمتم خواهم جنگید.
در همین راستا، روزنامه صهیونیستی 
»یدیعوت آحارونوت« نیز به وجود مذاکرات 
و مشورت‌هایی برای بررسی امکان برکناری 

نتانیاهو و سرنگونی کابینه اش از طریق 
رای گیری در کنست اشاره کرد و افزود 
که وی برای حفظ جایگاه خود در لیکود، با 
نمایندگان این حزب در کنست دیدار و گفت 

وگو کرده است.
این روزنامه اضافه کرد: نتانیاهو به منظور 
تثبیت جایگاه در لیکود، از برنامه‌های کاری 
خود برای دیدار و گفت وگوی مستقیم با 

اعضای کنست سوء استفاده می‌کند.
روزنامه »یدیعوت آحارونوت« به نقل از یک 
مسئول در حزب لیکود ادامه داد که نتانیاهو 
از تلاش‌ها به منظور یافتن جایگزینی برای 
خود بسیار نگران است و می‌خواهد اطمینان 

پیدا کند که هسته‌های مخالف وی در حزب 
لیکود وجود ندارد.

این مسئول که نامش فاش نشده است، اضافه 
کرد: نتانیاهو می‌خواهد دیدگاه حزب لیکود 
را پس از عملیات طوفان الاقصی درباره خود 
بسنجد چرا که بسیاری از اعضای این حزب، 
نتانیاهو را مسئول شکست و افتضاح تاریخی 

در این نبرد می‌دانند.
وی افزود: نتانیاهو از طریق این جلسات 
دو هدف دارد، هم تبلیغات انتخاباتی خود 
را انجام دهد و هم این پیام را منتقل کند 
که تنها اوست که می‌تواند از تشکیل کشور 

مستقل فلسطین جلوگیری کند.
به نوشته این روزنامه صهیونیستی، در 
روزهای اخیر گفت وگوهای محرمانه ای 
در حزب لیکود درباره جزییات دوره پس از 

برکناری نتانیاهو انجام شده است.
این روزنامه به نقل از یک مسئول برجسته 
دیگر در حزب لیکود نوشت: این حزب امکان 
جایگزینی نامزد دیگری به جای نتانیاهو از 
طریق رای عدم اعتماد در کنست را بررسی 

کرده است.
روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارنوت درباره 
تلاش‌ها برای یافتن شخص جایگزین نتانیاهو 
اضافه کرد: یکی از نام‌های مورد نظر برای 
پست نخست وزیری »یولی ادلشتاین« رئیس 
کمیسیون روابط خارجی و امنیت کنست 
است که احتمال دارد به طور موقت و تا 
زمان انتخاب رئیس جدید برای حزب لیکود، 

نخست وزیر شود.
یک منبع دیگر در حزب لیکود اعلام کرد که 
در این حزب احساسی وجود دارد که نتانیاهو 
پس از پایان جنگ می‌خواهد در انتخاب 

رئیس جدید حزب، اخلال ایجاد کند.
نتانیاهو علاوه بر پست نخست وزیری، ریاست 
حزب لیکود را نیز به عنوان بزرگترین حزب 
عضو ائتلاف حکومتی که در کنست دارای ۶۴ 

کرسی است، بر عهده دارد.
نخست وزیر رژیم صهیونیستی تاکنون 
مسئولیت شکست در عملیات طوفان الاقصی 
و یورش نیروهای مقاومت به شهرک‌های 
همجوار نوار غزه که باعث انتقاد شدید و از 
دست رفتن مقبولیت وی و حزبش شده را 
نپذیرفته و آن را به گردن قصور دستگاههای 

اطلاعاتی و امنیتی این رژیم انداخته است.

اوضاع نخست‌وزیر اسرائیل خوب نیست

زمزمه کودتا علیه بی‌بی‌ در تل‌آویو

رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی در سخنانی اذعان کرد که این رژیم در 
بهبود وضعیت خود و بازگشت به وضعیت قبل از جنگ علیه غزه ناموفق بوده است.
روزنامه صهیونیستی »تایمز آوو اسرائیل« در این باره اعام کرد که 
»هرتزی‌هالوی« رئیس ستاد ارتش این رژیم با روسای شهرک‌های شمال فلسطین 
اشغالی )مرز لبنان( دیدار و مدعی شد که ارتش رژیم اشغالگر برای هر سناریویی 

در طول مرزهای شمالی آماده است.
هالوی گفت: ما تصمیم دشواری برای تخلیه ساکنان شهرک‌ها در شمال گرفتیم.
وی افزود: بازگشت ساکنان با مقامات محلی در شهرک‌ها هماهنگ می‌شوند، اما 

ما قادر به بازگشت به وضعیتی که قبل از جنگ حاکم بود، نخواهیم بود.
این مقام صهیونیست بدون اشاره به تلفات رژیم صهیونیستی در برابر مقاومت در 
منطقه ادامه داد: ما به جنگ ادامه خواهیم داد و برای تحولات در جبهه‌های دیگر، 

از جمله در شمال آماده هستیم.

ضعف فاحش ارتش اسرائیل
سخنگوی نظامی گردان‌های شهید عزالدین القسام شاخه نظامی جنبش حماس 
در سخنانی با ارائه توضیحاتی درباره درگیری‌های صبح دیروز )سه‌شنبه( در شمال 

نوار غزه، این اقدام رژیم صهیونیستی را نقض توافق آتش‌بس ارزیابی کرد.
به گزارش الجزیره، ابو عبیده اظهار داشت: صبح امروز درگیری میدانی در شمال 
نوار غزه در نتیجه نقض آشکار توافق آتش بس توسط دشمن رخ داد و مجاهدان ما 

با این نقض برخورد کردند.
سخنگوی القسام گفت: تا زمانی که دشمن به توافق آتش‌بس پایبند باشد ما نیز 
به آن پایبند هستیم و از میانجی‌ها می‌خواهیم که اشغالگران را تحت فشار قرار دهند 

تا به تمام مفاد آتش‌بس پایبند باشند.
این اظهارات پس از آن بیان شد که منابع خبری صبح امروز اعلام کردند که 
تعدادی از نظامیان صهیونیست که قصد پیشروی در یکی از محورهای غزه را داشتند، 

با مقابله نیروهای مقاومت رو به رو و مجبور به عقب‌نشینی شدند.

نقض آتش‌بس توسط اسرائیل 
سخنگوی ارشد اتحادیه اروپا با نادیده گرفتن حق مردم فلسطین برای تعیین 
سرنوشت خود و در تداوم فضاسازی‌ها علیه عملیات دلاورانه مقاومت فلسطین ادعا 

کرد که حماس جایی در آینده و افق سیاسی غزه ندارد.
»پیتر استانو« روز سه‌شنبه در جمع خبرنگاران در بروکسل گفت: برای اتحادیه 
اروپا مهم این است که درباره بازسازی، برقراری ثبات و افزودن غزه به راه حل دو 
دولت رایزنی شود. وی مدعی شد: یکی از اصلی‌ترین مولفه‌ها این است که حماس 
جایی در افق سیاسی غزه ندارد و این منطقه باید از سوی تشکیلات خودگردان 

فلسطین مدیریت شود که تمایل و آمادگی خود را در این زمینه نشان داده‌اند.
این مقام اروپایی با بیان اینکه جامعه بین‌الملل درباره مدیریت غزه از سوی 

مقام‌های رام‌الله اتفاق نظر دارد افزود که زمان و شرایط آن در حال بررسی است.
استانو عنوان کرد که تشکیلات خودگردان فلسطین، ایدئولوژی بهتری نسبت به 

حماس در غزه ارائه خواهد داد که بر راه حل دولت تاکید دارد.

ادعای اتحادیه اروپا علیه حماس

موسسه امنیت داخلی اسرائیل اذعان کرد که جنبش 
حماس در زمینه شناختی پیروز شد و کل این رژیم 

را به بازی گرفت.
به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه خبری المیادین، 
موسسه پژوهش‌های امنیت داخلی رژیم صهیونیستی 
تاکید کرد، حماس در نهایت در یکی دیگر از نبردهای 
مستمر شناختی پیروز شد و توانست کل این رژیم را به 
بازی بگیرد، این در حالی است که »اسرائیل« به اظهار 

ضعف خود در این زمینه ادامه می‌دهد.
این موسسه اذعان کرد، حماس بار دیگر موفق شد 
»اسرائیل« را به تمسخر گرفته و اعصاب آن را به هم 
ریخته و در حوزه شناختی یعنی تاثیرگذاری بر مردم، 

دستاوردهایی را برای خود رقم بزند.
طبق گزارش موسسه امنیتی داخلی رژیم صهیونیستی، 
این مساله سیگنال مهمی برای حامیان مقاومت و 

همبستگی جنبش حماس جهت استمرار این مبارزه 
است.

در مقابل رژیم صهیونیستی به ابراز ضعف و ناتوانی خود 
در سطح شناختی و جنگ علیه مقاومت ادامه می‌دهد و 

قرارداد )تبادل اسرا( را به حماس واگذار کرد.
این موسسه در ادامه به جشن و استقبال گرم از آزادی 
اسرای فلسطینی از زندان‌های این رژیم در سراسر کرانه 
باختری و قدس اشغالی اشاره و اعلام کرد، در این مراسم 

نمادهای جنبش حماس برافراشته شدند.
همچنین این موسسه اعلام کرد، آزادسازی اسرا به منزله 
پیروزی و دستاوردی جدید برای حماس تعبیر شد و 
این عملیات به گسترش دامنه کنترل حماس بر کرانه 
باختری و افزایش حمایت مردمی از آن در مقابل کاهش 
حمایت‌ آنها از تشکیلات خودگردان فلسطین و تضعیف 

آن منجر شده است.

اسرائیلی‌ها‌ها اذعان کردند که هیچ یک از دستگاه‌های 
رژیم اسراییل مطلع نشدند که »یحیی السنوار« رهبر 
حماس در غزه چه زمانی عملیات »طوفان الاقصی« را 

طراحی و اجرا کرد.
روزنامه »یدیعوت آحارنوت« به نقل از یک افسر ارشد 
در ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی نوشت که در نبرد 
»طوفان الاقصی« شکست خوردیم و از نقشه‌ای که در 

برابر چشمان ما طراحی و اجرا شد، مطلع نشدیم.
وی گفت که نه ما، نه شاباک و نه موساد که تمام 
گزارش‌ها را بررسی می‌کرد ‌و حتی تیم‌های مراقبت و 
نظارت که اوضاع را ارزیابی می‌کنند، از این موضوع آگاه 
نشدند. این افسر ارشد تاکید کرد که نمی‌دانیم که السنوار، 
رئیس حماس در غزه چه زمانی تصمیم گرفت که نقشه را 

عملی کند، دلیل آن را هم نمی‌دانیم.
پیش از این روزنامه صهیونیستی »هاآرتص« گزارش داد، 

یحیی السنوار رهبر حماس در غزه با اسرای صهیونیستی 
دیدار و با آنها به زبان عبری صحبت کرده است.

کانال ۱۲ رژیم صهیونیستی نیز گزارش داد، یکی از 
زنان اسیر صهیونیست به خانواده ‌اش گفته در روزهای 
نخست اسارت، زمانی که در یک تونل نگهداری می‌شدند، 
شخصی به دیدارشان آمده که رهبر حماس در غزه بوده و 
به آن‌ها گفته نگران نباشید، هیچ آسیبی به آنان نخواهد 

رسید و در یکی از امن‌ترین مکان‌ها هستند.
رژیم صهیونیستی، السنوار را عامل اصلی و فرمانده 
عملیات طوفان الاقصی اعلام کرده و در ابتدای فهرست 

ترور موساد قرار داده است.
بسیاری از مقامات رژیم صهیونیستی، آزادی السنوار در 
مقابل آزادی »گیلعاد شالیت« نظامی صهیونیست را که 
در اسارت مقاومت بود، از اشتباهات تاریخی این رژیم 

اعلام کرده‌اند.

بهت صهیونیست‌ها از قدرت »یحیی السنوار«موفقیت حماس در جنگ شناختی با اسرائیل

اکثر کسانی که در انتخابات سال ۲۰۲۰ آمریکا از 
»جو بایدن« حمایت کردند، بر این باورند که سطح 
اقتصادی امروز ایالات متحده متوسط یا ضعیف است.

روزنامه نیویورک‌تایمز در گزارشی نوشت: 
روسای‌جمهوری که به دنبال انتخاب مجدد و دوره 
دوم ریاست هستند، اغلب تصور عمومی از ]وضعیت[ 
اقتصاد را موضوعی اساسی می‌دانند. اکنون در حالیکه 
جو بایدن رئیس‌جمهوری آمریکا در صدد کمپین 
انتخاب مجدد است، با نشانه‌های هشدار دهنده‌ای 
مواجه شده است. با توجه به اینکه ]شاخص[ تمایلات 
و انتظارات مصرف‌کنندگان علی‌رغم داده‌های اقتصادی 
قوی در سطح پایینی قرار دارد، حتی دموکرات‌هایی 
که در سال ۲۰۲۰ از بایدن حمایت کردند، می‌گویند 

که تحت تأثیر ]بهبود[ اقتصادی قرار نگرفته‌اند.
نظرسنجی اخیر تایمز و کالج سینا از رای‌دهندگان 
در ۶ ایالت موسوم به »میدان نبرد« نشان داد که ۶۲ 
درصد از آنها بر این باورند که ]سطح[ اقتصاد »متوسط« 
یا »ضعیف« است. ویژگی‌های جمعیت حامیان بایدن 
در انتخابات سال ۲۰۲۰، بخشی از چالش او را اکنون 
روشن می‌سازد. حامیان بایدن افراد جوان‌تری بودند، 
درآمد کمتری داشتند و از نظر خصوصیات نژادی، 
متنوع‌تر از دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری سابق آمریکا 

بودند.
این افراد از تورمی که هنوز به سطح ۲۰۲۰ 
بازنگشته است و نرخ‌های بهره بالا که خریداران خانه 
اولی را ناامید کرده است، بیشترین آسیب را می‌بینند.

وزنامه واشنگتن تایمز از عقب‌نشینی رای‌دهندگان 
سیاه‌پوست از حمایت از جو بایدن خبر داد و نوشت: 
این امر می‌تواند شانس رئیس جمهوری کنونی آمریکا 
را برای پیروزی مجدد در انتخابات ۲۰۲۴ کاهش 
دهد. این روزنامه آمریکایی افزود: رای دهندگان سیاه 
پوست می‌گویند بایدن به تعهدات خود برای حمایت 
از سیاه پوستان پشت کرده و از این رو، آنها از او 
انتخابات آینده حمایت نمی‌کنند. برخی از آنها حتی 
به سمت حمایت از دونالد ترامپ رئیس جمهوری 

پیشین آمریکا روی آورده اند.
واشنگتن تایمز با اشاره به این که کاهش حمایت 
سیاه پوستان از بایدن، کاخ سفید را در موضع 
تدافعی قرار داده است افزود: فقدان اشتیاق نزد رای 

دهندگان سیاه پوست می‌تواند برای شانس پیروزی 
دوباره بایدن مصیب آمیز باشد.

رای دهندگان سیاه پوست در انتخابات ۲۰۲۰ 
نقش کلیدی را در پیروزی بایدن داشتند و کاهش 
حمایت از او فقط در یک یا دو ایالت تاثیرگذار - 
موسوم به ایالت‌های میدان نبرد- همچون میشیگان 
و جورجیا می‌تواند احتمالا در نتیجه انتخابات، تعیین 

کننده باشد.
رالی واشنگتن که ریاست یک سازمان مذهبی در 
آمریکا را با هدف کمک به جامعه سیاه پوستان این 
کشور برعهده دارد، گفت با بسیاری از آمریکایی‌های 
آفریقایی تبار صحبت کرده و آنها اکنون از اقدامات 

بایدن ناامید هستند.

کاهش حمایت رای‌دهندگان رنگین‌پوست از دموکرات‌هانارضایتی طرفداران بایدن از وضعیت اقتصادی آمریکا 


